
DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ
DOTACE FORMOU VYROVNÁVACÍ PLATBY

NA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO ROK 2017
(2. KOLO PROGRAMU) Č. 283/2017/OSVŠ/DS00621

uzavřené dle ustanovení § 159 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů
a § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. I

Smluvní strany

1. Město Břeclav
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
IČ:00283061
DIČ: CZ00283061
ko lámalová
tel:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Břeclav
č. účtu:
jako po

2. REMEDIA PLUS, z.ú.
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zastoupený: Bc. Jarmilou Pěčkovou, ředitelkou
IČ:26276925
zapsaný u KS v Brně, oddíl U, vložka 188
bankovní s y bank, a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu:
jako příjemce

Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2017 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace formou
vyrovnávací platby na poskytování sociální služby pro rok 2017.

Výše uvedená smlouva se mění následovně:

Původní znění čl. III. se mění následovně:

ČI. III
Výše finanční podpory

1. Výše finanční podpory ze strany města Břeclavi pro rok 2017 je v rámci 2. kola dotačního
programu u jednotlivé sociální služby stanovena následujícími kroky:
a) celkový objem finančních prostředků se odvíjí od objemu finančních prostředků
schválených a poskytnutých obcemi správního obvodu ORP Břeclav,
b) u příslušných sociálních služeb v Minimální síti ORP Břeclav je vypočtena částka dle
předepsaného procenta pravidel JMK pro rok 2017 z reálných nákladů každé služby za
ukončený kalendářní rok 2015. Finanční spoluúčast ze strany obcí správního obvodu ORP

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zd
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši

1



Břeclav je vypočtena částka dle počtu obyvatel každé obce k datu 1. 1. 2017 (50,-
Kč/obyvatel).
2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 245.276 Kč (slovy: dvě stě
čtyřicet pět tisíc dvě stě sedmdesát šest korun českých).
3. Účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje ve výši
uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedené sociální
služby:

Druh služby Název projektu Identifikátor
služby

Výše finanční
podpory pro rok

2017 (2. kolo
programu)

Sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

Integrační centrum
UTILIS

6749125 245.276 Kč

4. Finanční podpora bude příjemci poskytnuta maximálně do výše požadavku uvedeného v
žádosti.
5. Užití dotace k jinému účelu, než je stanoveno touto smlouvou, je možno pouze po
předchozím schválení orgánem, který o poskytnutí dotace rozhodl.

Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace formou vyrovnávací platby na
poskytování sociální služby pro rok 2017 ze dne 27.11.2017 zůstávají beze změn.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare příjemce
dotace a dva pare poskytovatel.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí s jeho
obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi dne................ V dne..fÚ.4f:^7^'

O BŘECLAV
za příjemce

Ing. Pavel Dominik
starosta

PLUS z.ú., sociální služby
U Nemocnice 3066/1,690 02 Břeclav

Tel.: 519 326 748

Špolcřnost zapsaná u KS v Brně, oddíl U, vložka 188
IČ:26276925 ©

Doložka
Uzavření dodatku č. 1 k veřejnesprávní smlouvě o poskytnutí dotace formou vyrovnávací
platby na poskytování sociální služby pro rok 2017 číslo: 283/2017/OSVŠ/DS00621 schválilo
Zastupitelstvo města Břeclavi na 23. zasedání konaném dne 11. 12. 2017.

V Břeclavi dne ,12

Ing. Pavel Dominik
rosta

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zden(k Janíček
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlažíc,

MĚSTO BŘBCL#


